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Ar Timefortjeneste  
Overtids-
tillegg

Kroner

6,03
7,47
8,77
9,60

10,71

9,76
10,02
8,66
9,85

9,57
10,45
10,21
12,65

11,59
12,22
11,06

Kvartal	 I alt inkl.
tillegg

1980
1981
1982
1983
1984

1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1 9 8 3

1 9 8 4

1. kvartal
2. kvartal
3. kvartal
4. kvartal

1. kvartal 	
2. kvartal 	
3. kvartal 	

1 9 8 5

50,07
56,87
61,99
70,33
74,95

71,12
68,87
69,18
72,06

71,19
72,99
76,24
79,71

79,98
76,81
75,32

(SU nr. 6, 1986)

LØNNSSTATISTIKK FOR LOSSE- OG LASTEARBEIDERE 13. KVARTAL 1985

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 41, 1985)

Den gjennomsnittlige timefortjenesten for losse- og lastearbeidere, beregnet etter faktisk

arbeidde timer pr. uke , var kr 75,32 i 3. kvartal 1985. Betalingen for bevegelige helgedager er ikke

tatt med i dette fortjenestetallet, men er beregnet særskilt og utgjorde 27 Øre pr. time.

Fra 3. kvartal 1984 til 3. kvartal 1985 gikk timefortjenesten ned med 1,2 prosent.

Den gjennomsnittlige arbeidstid for de faste arbeidere i fastlØnnshavner var 32,7 timer pr.

uke i 3. kvartal 1985 og 30,4 timer pr. uke i 3. kvartal 1984. 

I fastlØnnshavner vil timefortjenesten være påvirket av det varierende antall arbeidstimer i

kvartalet. FastlØnnen dividert med et høyt timetall gir lavere timefortjeneste enn ved færre antall

arbeidstimer. I tabell 2 er beregnet en ukefortjeneste dividert med 40 timer i tillegg til den beregnede

timefortjenesten . I fastlØnnshavner steg timefortjenesten beregnet etter 40 timers uke med 6,9  prosent

fra 3. kvartal 1984 til 3. kvartal 1985.

Fra og med 1. kvartal 1984 ble skjemaene til statistikken for losse- og lastearbeidere endret i

samsvar med lønnsoverenskomsten. Oppgaver er gitt særskilt for fastlØnnshavner og øvrige havner

(havner som ikke har fastlØnn) . Den tidligere spesifikasjonen på felles- og stuerkontorer og Øvrige

havner er sløyfet. "Ukefortjeneste delt på 40 timer" kan derfor ikke beregnes for tidligere år.

Tabell 1. Losse- og lastearbeidere. Gjennomsnittsfortjeneste og arbeidde timer. Alle havner

Arbeidde	 Helge-
timer	 Natt-	 dags-
i alt	 arbeid	 timer 

1 000 t.	 Prosent

	1 529	 16,7	 6,1

	

1 393	 16,9	 6,8

	

1 225	 18,0	 . 6,9

	

1 096	 17,9	 6,8

	

1 048	 19,1	 6,8

	

294	 18,1	 7,3

	

283	 17,5	 7,0

	

250	 16,9	 6,1

	

269	 19,1	 6,7

	

276	 18,5	 6,2

	

271	 18,8	 7,7

	

237	 18,4	 6,4

	

265	 20,5	 7,0

256
	

19,4
	

6,8
251
	

20,5
	

7,4
233
	

18,5
	

6,7
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Tabell 2. Losse- og lastearbeidere. Gjennomsnittlig timefortjeneste og arbeidde timer i fastlØnns-
havner. Arbeidstid pr. uke for faste arbeidere. 3. kvartal 1985

Gje	 Be-

FastlØnnshavner

Timefortjeneste	 Arbeidde timer 	 snitt- regnet
lig	 for-

I alt	 Over-	 ar-	 tjene-
inkl.	 tids-	 I alt	 Dag-	 Natt-	 Helge- beidde ste på
til-	 til-	 arbeid	 arbeid dags- timer	 grunn-
legg	 legg	 arbeid pr.	 lag av

uke	 40
timelas
uke 

Kroner	 1 000 t.	 Prosent	 Timer	 Kroner 

FastlØnnshavner i alt 	 76,38	 9,93	 177	 78,8	 17,6	 3,6	 32,7	 66,48

Sarpsborg  	 75,20	 5,11	 7	 81,0	 19,0	 -	 40,7	 65,94
Fredrikstad  	 91,22	 21,10	 9	 73,0	 27,0	 -	 30,0	 72,04
Moss  	 92,98	 11,16	 4	 65,8	 34,1	 0,1	 26,1	 72,09
Oslo  	 63,26	 4,39	 49	 86,2	 12,9	 0,9	 38,0	 61,99
Drammen 	 70,65	 5,53	 14	 83,0	 10,9	 6,1	 32,4	 68,15
Skien  	 79,84	 9,10	 4	 76,3	 18,2	 5,5	 23,6	 52,72
Porsgrunn  	 99,42	 14,05	 9	 85,4	 14,4	 0,2	 27,9	 71,89
Kristiansand S  	 98,72	 34,35	 10	 65,2	 30,7	 4,1	 24,0	 64,30
Sandnes  	 84,77	 14,36	 6	 60,2	 23,3	 16,5	 30,2	 67,72
Stavanger  	 88,45	 13,07	 9	 61,8	 29,1	 9,1	 32,7	 73,51
Bergen  	 71,76	 11,36	 31	 75,5	 18,1	 6,4	 37,8	 72,20
Trondheim  	 71,87	 6,00	 21	 82,4	 15,0	 2,6	 34,3	 63,74

1) Gjennomsnittlig timefortjeneste for faste arbeidere multiplisert med faktisk arbeidstid pr. uke
dividert med 40 timer.

Tabell 3. Losse- og lastearbeidere. Gjennomsnittlig timefortjeneste og arbeidde timer. Havner som ikke
har fast lønne 3. kvartal 1985

Over-	 Natt-
Timefortjeneste 	 tids-	 Ar-	 Ak-	 og

Tid-	 Maskin-	 Akkord- tillegg beidde kord- helge-
I alt	 lønns- lossing	 arbeid	 pr.	 timer	 timer	 dags-

arbeid	 time	 i alt	 timer
Kroner 1 000 t	 Prosent

øvrige havner i alt 72,01	 62,44	 84,75	 96,13	 16,95	 56	 23,3	 37,6 

østlandet  	 92,75	 63,79
Sørlandet  	 82,39 	 54,81
Vestlandet  	 81,12	 68,50
Trøndelag  	 68,10	 50,28
Nord-Norge  	 62,45	 62,68

115,94	 21,56	 11	 38,6	 43,9
- 82,96	 2	 98,0	 18,5
- 109,70	 •	 7	 30,6	 48,3

100,35	 6,33	 6	 34,6	 13,8
60,07	 16,95	 30	 8,3	 38,8
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(SU nr. 6, 1986)

LØNNSSTATISTIKK FOR ANSATTE I VAREHANDEL 1. SEPTEMBER 1985

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 11, 1985)

Den gjennomsnittlige månedsfortjenesten for menn i varehandel var kr 11 184 og for kvinner

kr 8 547. Overtidsgodtgjørelsen pr. måned i 1984 var kr 148 for menn og kr 58 for kvinner.

Overtidsgodtgjørelsen er ikke tatt med i månedsfortjenesten.

Fra september 1984 til september 1985 steg månedsfortjenesten med 8,0  prosent for både menn

og kvinner.

Statistikken bygger på oppgaver fra bedrifter i engros- og detaljhandel med 81 542

heltidsansatte. Agentur- og kommisjonshandel er ikke med. Unntatt fra undersøkelsen er eiere,

arbeidstakere uten fast lønn og fast arbeidstid og ansatte vesentlig sysselsatt med produksjons- eller

reparasjonsarbeid og rengjøringshjelp.

Undersøkelsen omfatter også 6 365 direktører og disponenter og 46 085 deltidsansatte.

Opplysningene om disse arbeidstakere er bearbeidd særskilt og er ikke med i gjennomsnittstallene for

ansatte i varehandel.

Varehandel. Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for ansatte 1) . Oslo og landet ellers

----Stigning i

	

Månedsfortjeneste 1. sept. 1985 	 Overtids- fortjen-

	

Ansatte	 Provi-	 godt-	 esten fra
Stillingsgruppe	 1. sept- I alt	 Kontant Natu-	 sjon ,	 gjørelse	 1. sept-

	

ember	 lønn	 ral-	 gratiale pr. måned ember 1984
1985	 lønn	 etc.	 i 1984	 til 1. sept-

ember 1985
-Kr	 Kr	 Kr	 Kr	 Pst.

MENN
ANSATTE I ALT  	 53 045	 11 184	 10 880	 8	 296	 148	 8,0

Oslo  	 15 863	 12 572	 12 119	 5	 448	 223	 8,0
Landet ellers  	 37 182	 10 592	 10 352	 9	 231	 117	 8,2

Kontorfunksjonærer  	 8 493	 13 746	 13 514	 10	 222	 139	 7,6
Oslo  	 3 413	 14 653	 14 384	 5	 264	 165	 8,3
Landet ellers  	 5 080	 13 137	 12 930	 14	 193	 121	 7,5

Butikkfunksjonærer  	 13 449	 9 524	 9 394	 13	 117	 63	 7,5
Oslo  	 2 135	 10 326	 10 107	 7	 212	 121	 8,4
Landet ellers  	 11 314	 9 373	 9 259	 14	 100	 52	 7,4

Lagerfunksjonærer  	 . 9 069	 9 865	 9 754	 2	 109	 202	 7,3
Oslo  	 2 661	 10 358	 10 198	 1	 159	 300	 7,8
Landet ellers  	 6 408	 9 660	 9 569	 3	 88	 161	 7,1

Transportarbeidere  	 6 168	 9 041	 8 911	 2	 128	 251	 6,6
Oslo  	 1 428	 9 631	 9 477	 -	 154	 338	 6,9
Landet ellers  	 4 740	 8 863	 8 740	 3	 120	 226	 6,5

Salgsfunksjonærer . . .  	 10 023	 13 260	 12 295	 8	 957	 55	 8,2
Oslo  	 3 949	 14 247	 13 051	 6	 1 190	 63	 7,8
Landet ellers  	 6 074	 12 619	 11 804	 9	 806	 50	 8,8

KVINNER

Ansatte i alt	 28 497	 8 547	 8 479	 2	 66	 58	 8,0
Oslo  	 8 043	 9 542	 9 430	 1	 111	 114	 8,2
Landet ellers  	 20 454	 8 155	 8 104	 2	 49	 38	 7,7

Kontorfunksjonærer  	 9 827	 9 650	 9 568	 1	 81	 106	 8,1
Oslo  	 4 191	 10 239	 10 136	 1	 102	 144	 8,1
Landet ellers  	 5 636	 9 212	 9 146	 2	 64	 80	 3,3

Butikkfunksjonærer 	 16 529	 7 702	 7 654	 2
Oslo  	 3 004	 8 224	 8 147	 1
Landet ellers  	 13 525	 7 587	 7 545	 2

1) Omfatter ikke direktører og disponenter og deltidsansatte.

46
	

25
	

6,8
76
	

66
	

6,7
40
	

17
	

6,8
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(SU  nr: 6, 1986)

JORDBRUKSAREAL OG HUSDYR PR. 1. AUGUST 1985

Brukarar med minst 10 dekar jordbruksareal og eiri produksjon tilsvarande minst 0,1 årsverk

kan søkje Landbruksdepartementet om produksjonstillegg. På grunnlag av desse søknadene og eit

tillegg for brukarar som ikkje søkte, har Statistisk Sentralbyrå rekna ut jordbruksareal i drift og

talet på husdyr pr. 1. august 1985.

Jordbruksareal

Samla jordbruksareal i drift pr. 1. august 1985 er utrekna til 9 592 000 dekar. Dette er ein

auke på 55 000 dekar frå 1. august 1984. Arealet av fulldyrka jord auka i same periode med 47 000

dekar til 8 598 000 dekar.

Areal nytta til korn er utrekna til 3 409 000 dekar i 1985. Dette er 109 000 dekar meir enn eit

år tidlegare. Kveitearealet auka med 57 000 dekar frå 1984 til 1985 og var 391 000 dekar. Sida 1982 er

kveitearealet meir enn fordobla. Areal nytta til bygg endra seg lite frå 1984 til 1985,  medan arealet av

havre auka med 58 000 dekar. Arealet av bygg og havre var i 1985 respektive 1 713 000 dekar og

1 294 000 dekar.

Oljevekstarealet var i alt 79 000 dekar. Dette er 21 000 dekar mindre enn i 1984,  men om lag

like mykje som i 1982 og 1983.

Potetarealet var knapt 5 000 dekar mindre i 1985 enn i 1984,  og er for 1985 utrekna til

186 000 dekar. Arealet av grønfôr og silovekstar auka med 23 000 dekar til i alt 367 000 dekar, medan

arealet av rotvekstar til fôr minka med 4 500 dekar til 42 000 dekar i 1985. Arealet av grønsaker på

friland er utrekna til 62 000 dekar. Dette er om lag 5 000 dekar mindre enn i 1984,  men like mykje
som i 1983. 

Samla areal av eng til slått og beite var 5 275 000 dekar i 1985. Av dette var 4 281 000 dekar

eng på fulldyrka jord. Dette er 39 000 dekar mindre enn i 1984.

På grunn av ei nedre grense på 1 dekar pr. vekstslag for å oppnå produksjonstillegg, har

enkelte ikkje gitt opp vekstar som dei dyrkar på små areal. Av denne grunn er til dømes arealet av

potet noko usikkert.

Husdyr

Kutalet pr. 1. august 1985 er utrekna til 376 000. Dette er 10 000 flerre enn i 1984,  og er

det lågaste kutalet som er registrert pr. 1. august i perioden 1982-1985. Talet på anna storfe auka

med 5 000 frå 1984 og var 594 000 i 1985.

Talet på mjølkegeit er utrekna til 70 000. Dette er om lag det same som eit år tidlegare.

For svinehaldet er det registrert nedgang i talet på dyr frå 1984 til 1985. Talet på alspurker

minka med 4 000 og var 94 000 pr. 1. august 1985. I perioden 1. februar til 31. juli 1985 blei det

sett på 594 000 svin til slakt. Dette er 23 000 færre enn i same periode eitt år før.

Talet på høner var 4 106 000 pr. 1. august 1985. Dette er ein nedgang på 291 000 frå 1984. I

perioden 1. februar til 31. juli 1985 blei det alt opp 1 818 000 kyllingar til eggproduksjon. Dette er
om lag like mange som i tilsvarande periode i 1984.
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Tabell 1. Jordbruksareal i drift etter bruken pr. 1. august 1) . Dekar

1982	 1983	 '1984	 1985

JORDBRUKSAREAL I DRIFT

I ALT 9 345 100	 9 467 500 9 537 400	 9 592 300 

Av dette fulldyrka jord  	 8 408 300	 8 487 000	 8 551 000	 8 597 800

AKER OG HAGE  	 4 090 100 4 133 300	 4 231 300	 4 317 100

Korn  	 3 225 900	 3 245 600	 3 299 900	 3 409 200

Kveite  	 157 500	 228 100	 334 500	 391 100

Rug 	 6 800	 10 100	 16 700	 10 600

Bygg 	 1 715 800	 1 828 600	 1 712 200	 1 713 400

Havre 	 1 345 800	 1 178 800	 1 236 400	 1 294 200

Oljevekstar  	 75 800	 75 600	 100 500	 79 100

Potet  	 196 300	 193 000	 191 700	 186 000

GrØnfôr og silovekstar  	 325 400	 329 200	 344 600	 367 500

Rotvekstar til fôr  	 37 100	 41 500	 46 700	 42 200

Grønsaker på friland2  	63 800	 61 700	 67 000	 61 700

Anna åker og hage3) 	165 800	 186 700	 181 000	 171 400

ENG TIL SLATT OG BEITE .... 	 5 255 000	 5 334 200	 5 306 100	 5 275 200

Fulldyrka  	 4 318 200	 4 353 700	 4 319 700	 4 280 700

Anna eng 	 936 800	 980 500	 986 400	 994 500

1) Tal frå søknader om produksjonstillegg pr. 1. august , med utrekna tillegg for brukarar som ikkje
søkte.

2) Medrekna erter og bønner til konserves, samt matkålrot.
3) Omfattar engfrø og anna frø til mogning, veksthus og drivbenker, frukt og bær, planteskoleareal

og eventuelt anna jordbruksdareal i drift medrekna brakk.



61200

84300

285000

476100

131500

29100

98700

69800

124400

381900

268200

281600

451600

463300

387700

397400

205100

83600

15000

20000

33200

71300

35100

7800

23200

8000

30300

255600

147600

117500

68200

36100

33100

61600

22800

8000

93500

547900

1124800

1712100

566200

172200

64100

21600

158400

285600

349100

115100

43700

21000
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Tabell 2. Jordbruksareal i drift etter bruken pr. 1. august 1985 1) Fylke/bruksstorleik. Dekar

Jordbruksareal
i drift  Aker og hage 

1 utvekstar
til fôr,

Korn	 grønfôr Potet I alt
og silo-
vekstar

Eng til slått
og beite

Full-
I alt	 dyrka	 I alt

Full-
dyrka Anna

I alt
	

9592300	 8597800 4317100 3409200	 409600	 186000 5275200 4280700 994500

Fylke

Østfold 	

Akershus og Oslo	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	

Møre og Romsdal	

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag.... .

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

Jordbruksareal
i drift

- 19,9 dekar.

20,0- 49,9
	

►►

50,0- 99,9
	

If

100,0-199,9

200,0-299,9
	

If

300,0-499,9

500,0-	 ►/

763500	 748500	 687300	 626600	 12400	 14500	 76300

810400	 790300	 706000	 653600	 14200	 8900	 104300

1036000	 1002800	 717700	 605500	 37500	 35600	 318300

913700	 842400	 366200	 283600	 43500	 24000	 547500

504500	 469300	 337800	 277800	 12400	 5800	 166700

447200	 439400	 410200	 344100	 7100	 14500	 36900

253800	 230500	 131900	 99800	 6600	 5600	 121900

110900	 102900	 33100	 16000	 3900	 4600	 77800

178500	 148200	 23800	 9700	 6800	 2700	 154700

766900	 511200	 129400	 39300	 60700	 16800	 637500

443200	 295600	 27400	 1200	 8400	 2500	 415800

424500	 307000	 25400	 1600	 6700	 4400	 399100

569100	 500900	 49300	 19700	 17300	 5600	 519700

697000	 660800 197500	 142200	 42200	 6400	 499500

813100	 780000	 392300	 284400	 71100	 23200	 420800

512400	 450800	 53400	 4000	 37700	 7100	 459000

248800	 226000	 21000	 15000	 3700	 227900

99100	 91100	 7600	 6100	 500	 91500

171100	 149600	 56100	 25400	 1000	 7600	 115000

941500	 783100	 235300	 159600	 8800	 19400	 706200

2023900	 1738300	 613500	 467500	 57200	 33200 1410400

3358600	 3009500 1297400	 970800	 204600	 53000 2061200

1557900	 1442800	 876600	 712000	 90300	 31000	 681300

1011700	 967900	 795700	 691200	 35400	 25100	 215900

527500	 506600	 442500	 382800	 12300	 16700	 85000

1) Tal frå søknader om produksjonstillegg pr. 1. august, med utrekna tillegg for brukarar som
ikkje søkte.
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Tabell 3. Husdyr pr. 1. august 1)

1982	 1983	 1984	 1985

Hest  	 16 300	 15 800	 15 800	 16 200

Storfe i alt  	 1 019 600	 989 000	 975 600	 970 600

Ku  	 388 800	 384 700	 386 300	 376 100

169 500
Okse over 12 md .  	 265 200	 84 200	 88 500
Kvige over 12 md.  	 630 800	 171 600
Okse under 12 md.  	 339 100	 163 300	 164 700
Kvige under 12 md .  	 170 300	 171 800

Geit i alt	 99 800	 100 900	 100 700	 97 400

Mjølkegeit  	 69 500	 69 200	 70 500	 70 100
Anna geit  	 30 300	 31 700	 30 200	 27 200

Svin

Alspurke over 6 md.  	 96 900	 98 700	 98 600	 94 500
Alsråne over 6 md. 2'y 	 4 600	 4 600	 4 500	 4 100
Påsett av slaktesvin	 583 300	 602 000	 617 300	 594 000

Fjørfe
Høns mv. 3) 	
Oppal av livkylling'  

4 379 800
1 573 700

4 470 400
1 862 200

4 396 700
1 822 500

4 106 100
1 817 800    

1) Tal frå søknader om produksjonstillegg pr. 1. august, med utrekna tillegg for brukarar som ikkje
søkte.

2) Gjeld svin over 8 veker som er sette på til slakt i perioden 1/2-31/7.
3) Gjeld høner over 16 veker pr. 1/8.  For produsentar med kontraktproduksjon er det frå 1983 teke

med avtalefesta dyretal frå perioden fØr dersom det ikkje var høner i produksjon pr. 1/8 eller det
pr. 1/8 berre var ein del av den kontraktfesta besetninga som var i produksjon. I 1982 og 1983 er
ender, kalkunar og gjæser over 16 veker rekna med.

4) Gjeld kyllingar 1-16 veker alt opp for eggproduksjon i perioden 1/2-31/7.
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Tabell 4. Storfe pr. 1. august 1985 1) . Fylke/bruksstorleik

Anna storfe
Storfe	 Ku	 Over 12 md.	 Under 12 md.
i alt	 Okse	 Kvige	 Okse	 Kvige

I alt	 970 600	 376 100	 88 500	 169 500	 164 700	 171 800

Fylke

Østfold  	 25 100	 9 300	 2 900	 4 900	 3 900	 4 100
Akershus og Oslo 	 28 300	 9 600	 3 700	 5 600	 4 900	 4 600
Hedmark 	 57 600	 22 400	 4 600	 10 200	 9 700	 10 700
Oppland  	 98 900	 39 100	 5 900	 17 300	 17 500	 19 000
Buskerud 	 23 000	 8 900	 1 900	 4 300	 3 600	 4 300
Vestfold  	 11 700	 4 100	 1 600	 2 300	 1 900	 1 900
Telemark 	 11 400	 4 500	 1 100	 2 000	 2 000	 1 900
Aust-Agder 	 10 500	 3 400	 1 700	 1 700	 2 100	 1 500
Vest-Agder 	 24 500	 8 700	 3 700	 4 200	 4 300	 3 600
Rogaland 	 162 500	 64 800	 17 400	 28 600	 25 000	 26 600
Hordaland  	 59 200	 21 800	 6 200	 10 400	 10 600	 10 200
Sogn og Fjordane 	 61 800	 26 100	 2 600	 10 300	 10 800	 11 900
Møre og Romsdal 	 99 500	 38 300	 9 500	 17 200	 17 100	 17 400
Sør-Trøndelag 	 100 000	 37 600	 9 400	 17 300	 17 600	 18 000
Nord-Trøndelag 	 100 300	 38 300	 10 000	 17 500	 16 500	 18 000
Nordland 	 66 000	 25 900	 4 600	 10 900	 12 200	 12 400
Troms 	 20 500	 8 800	 1 200	 3 300	 3 500	 3 800
Finnmark 	 9 900	 4 500	 500	 1 500	 1 500	 1 800

Jordbruksareal
i drift

	- 19,9 dekar2)	10 200	 3 800	 900	 1 800	 1 900	 1 800
20,0- 49,9	 "	 42 300	 9 800	 8 100	 6 100	 12 900	 5 400
50,0- 99,9	 "	 205 200	 77 500	 21 800	 33 200	 38 800	 33 900

100,0-199,9	 "	 . 	 457 400	 189 600	 33 100	 80 500	 69 500	 84 600
200,0-299,9	 "	 170 200	 65 900	 14 300	 31 400	 27 200	 31 400
300,0-499,9	 "	 . 	 61 500	 21 700	 6 900	 11 800	 10 400	 10 700
500,0-	 It 	 900	 7 900	 3 300	 4 800	 3 900	 4 100

1) Tal frå søknader om produksjonstillegg pr. 1. august 1984,  med utrekna tillegg for brukarar som
ikkje søkte.

2) Fellesfjøs vert registrert utan areal på søknadsskjema for produksjonstillegg, og er derfor med
i gruppa under 20 dekar.
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Tabell 5 . Talet på geit , svin og fjørfe pr. 1. august 1985 1) . Fylke/bruksstorleik

Svin	 Fjørfe
Mjøl- 	Alssvin 	Påsett av 3 )Oppe av 4
kei	 'I alt	 Purke	 slakt	 Høns mv.	 livkylling
	geit 	svin 

I alt
	

97 400	 70 100	 98 500	 94 500	 594 000	 4 106 100	 1 817 800

Fylke

Østfold  	 9 300	 9 000	 46 200	 375 900	 272 000

Akershus og Oslo 	 7 200	 7 000	 41 000	 250 400	 107 800

Hedmark 	 3 900	 2 900	 9 000	 8 600	 59 300	 293 100	 154 800

Oppland  	 7 600	 5 700	 10 700	 10 400	 53 300	 173 800	 27 400

Buskerud 	 2 400	 1 800	 2 300	 2 200	 12 900	 112 800	 18 900

Vestfold  	 -	 -	 5 200	 5 000	 35 200	 190 000	 23 100

Telemark 	 1 900	 1 200	 2 100	 2 100	 12 600	 183 300	 93 800

Aust-Agder 	 1 200	 1 100	 6 300	 113 800	 2 300

Vest-Agder 	 1 000	 1 900	 6 700	 175 200	 52 800

Rogaland 	 3 500	 2 000	 19 700	 18 900	 136 700	 1 171 200	 816 400

Hordaland  	 9 600	 6 300	 3 500	 3 300	 22 300	 303 000	 13 000

Sogn og Fjordane 	 14 500	 10 200	 2 200	 2 100	 12 400	 149 500	 22 200

Møre og Romsdal 	 11 000	 7 700	 2 400	 2 200	 16 400	 171 000	 45 200

Sør-Trøndelag 	 900	 600	 5 800	 5 600	 30 400	 125 900	 37 000

Nord-Trøndelag 	 1 700	 1 200	 14 100	 13 600	 83 600	 133 200	 76 500

Nordland 	 8 600	 6 300	 2 000	 1 900	 13 700	 116 700	 33 300

Troms 	 31 300	 24 100	 400	 400	 2 900	 50 100	 15 300

Finnmark 	 300	 300	 2 200	 17 300	 6 100

Jordbruksareal

i drift

- 19,9 dekar5 )

20,0- 49,9

50,0-99,9

100,0-199,9

200,0-299,9

300,0-499,9

500,0-

	

1 900	 1 300	 2 100	 2 000	 12 900	 636 600	 410 800

	

16 900	 11 400	 7 100	 6 800	 38 700	 796 900	 664 300

	

55 100	 40 400	 25 300	 24 100	 136 300	 1 083 900	 332 700

	

22 000	 16 000	 39 900	 38 300	 229 900	 1 061 600	 200 300

	

1 100	 800	 14 600	 14 000	 94 700	 269 800	 26 400

	

200	 200	 7 200	 7 000	 56 000	 173 600	 170 700

	

200	 100	 2 400	 2 300	 25 500	 83 700	 12 600

1) Tal frå søknader om produksjonstillegg pr. 1. august 1984,  med utrekna tillegg for brukarar som
ikkje søkte.

2) Gjeld svin over 8 veker som er sette på til slakt i perioden 1/2-31/7.
3) Gjeld høner over 16 veker pr. 1/8. For produsentar med kontraktproduksjon av konsumegg er det

frå 1983 teke med avtalefesta dyretal frå perioden før dersom det ikkje var høner i produksjon
pr. 1/8  eller det pr. 1/8  berre var ein del av den kontraktfesta besetninga som var i produksjon.

4) Gjeld kyllingar 1-16 veker alt opp for eggproduksjon i perioden 1/2-31/7.
5) Fellesfjøs og kontrollalsstasjonar for fjørfe vert registrerte utan areal på søknadsskjemaet for

produksjonstillegg, og er derfor med i gruppa under 20 dekar.
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(SU nr. 6, 1986)

PRODUKSJONSINDEKS FOR OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING I

DESEMBER 1985

Statistisk Sentralbyrås produksjonsindeks (bruttoprodukt) for desember viste 5 prosent

økning fra samme måned året før. Indekstallene var 117 og 123 (1980 = 100) . Indeksen for industrien

alene gikk opp med 1 prosent og indeksen for utvinning av råolje og naturgass gikk opp med 8

prosent.

Produksjonsindeksen i alt gikk i 1985 opp med 3,4  prosent i forhold til året før. Indeksen for

industri gikk opp med 2 9 6 prosent i samme tidsrom.

Sesongjustert produksjonsindeks gikk i perioden oktober-desember opp med 1, 9 prosent fra

foregående tremånedersperiode . Indeksen for industrien alene gikk opp med 0 , 5 prosent i samme

tidsrom . Produksjonen i utekonkurrerende næringer gikk ned med 3 , 3 prosent , og i hjemme-

konkurrerende næringer opp med 3 9 3 prosent. I skjermede næringer gikk produksjonen ned med 1, 5

prosent .

Sesongjusterte tall for produksjonen av varer til eksport gikk i perioden oktober-desember

ned 1,4 prosent i forhold til foregående tremånedersperiode. Varer til vareinnsats medregnet

lagerendringer gikk opp med 3 9 9 prosent , og varer til konsum gikk opp med 2 9 3 prosent i samme

tidsrom.

I de sesongjusterte beregningene er olje- og gassutvinning og en del industrigrupper med

store tilfeldige variasjoner holdt utenfor, unntatt for total produksjonsindeks.
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Tabell 1. Produksjonsindeks. Sesongjustert

Næring

Endringsprosent
forhold til fore-

Indeks. 1980=100 	 gående tremåneders-
3 md. gjennomsnitt  periode 

Des.	 April- Juli- Okt. Aug. Sept.- Okt.-
juni	 sept. des. okt.	 nov. des.

Oljeutvinning, bergverksdrift , industri og
kraftforsyning  	 121	 113	 119	 121	 4,2 	 3,7	 1,9

Bergverksdriftl)  	119	 101	 103	 118	 8,8 	 9,7	 14,9
Industrit)  	101	 102	 103	 103	 0,8	 1,1	 0,5

Kraftforsyning  	 128	 117	 112	 129	 4,9	 13,2	 14,8

Etter konkurransetype :
1) t )

Skjermet industri  	 89	 95	 94	 92	 0,1	 1,8	 -1,5

Utekonkurrerende industri og bergverksdrift 	 118	 118	 123	 119	 0,3  -2, 8 	-3,3

Hjemmekonkurrerende industri 	 99	 99	 9d	 101	 0,4 	 1, 3	 3,3

Bruttoproduksjon etter anvendelse: 1) 2 )

Eksport  	 114	 114	 117	 116	 1,2	 -0,3	 -1,4

Konsum  	 106	 104	 103	 106	 1,5	 1,9	 2,3

Investering  	 107	 111	 108	 110	 -3,8	 -0,6	 1,6

Vareinnsats i bygg og anlegg  	 100	 101	 104	 105	 3,0 	 1, 2	 1,0

Vareinnsats ellers (medregnet lagerendringer)  	 103	 102	 101	 106	 2,7 	 5,3	 4,6

1) Utvinning av råolje og naturgass er holdt utenfor.
2) Produksjon av kjøtthermetikk, produksjon av fiskevarer, produksjon av fiskeoljer og fiskemjøl,

raffinering av jordolje og produksjon av jordolje- og kullprodukter er holdt utenfor.

Tabell 2. Produksjonsindeks . 1980=100. Hovedtall

Endring Okt.-des. 	 Endring 	 Desember 
1984	 1985	 i pst.	 1984	 1985 • i pst.	 1984	 1985

Oljeutvinning, bergverksdrift , industri
og kraftforsyning  	 113	 117	 3,4 	 122	 126	 4,0 	 117	 123

Oljeutvinning og bergverksdrift  	 124	 131	 5,4 	 134	 142	 6,0 	 136	 148

Industri  	 100	 103	 2,6 	 10 . 7	 109	 1,9	 92	 93

Kraftforsyning  	 128	 124	 -2,9	 135	 159	 2,9 	 144	 150

Etter konkurransetype:

Skjermet industri  	 92	 93	 1,4	 96	 96	 0,5 	 7 6	 81

Utekonkurrerende industri og
bergverksdrift  	 124	 124	 0,3 	 129	 127	 -1,4	 121	 119

Hjemmekonkurrerende industri 	 95	 99	 4,1	 103	 107	 4,0 	 87	 88

Bruttoproduksjon etter anvendelse:

Eksport  	 115	 118	 2,7 	 122	 124	 2,3 	 117	 121

Konsum  	 102	 104	 1,6	 110	 113	 2,4	 98	 101

Investering 	

Vareinnsats i bygg og anlegg 	

Vareinnsats ellers (medregnet lager-
endringer) 	

109	 111	 2,1	 117	 122	 3,8	 103	 104

99	 103	 3,7	 109	 112	 2,3	 93	 92

107	 109	 2,3	 114	 118	 2,8	 107	 109
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Tabell 3. Produksjonsindeks (bruttoprodukt). 1980=100

Okt.-des.	Desember
Næring, næringsområde, næringshovedgruppe 1984	 1985	 1984	 1985	 1984	 1985-

2,3,41 OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG
KRAFTFORSYNING  	 113	 117	 122	 126	 117	 123

2	 OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT 	 124	 131	 134	 142	 136	 148

21	 Bryting av kull  	 137	 184	 147	 236	 134	 198
22	 Utvinning av råolje og naturgass  	 124	 131	 135	 143	 138	 149
23	 Bryting og utvinning av malm  	 117	 110	 121	 131	 120	 128
29	 Bergverksdrift ellers  	 96	 102	 106	 105	 81	 80

3	 INDUSTRI  	 100	 103	 107	 109	 92	 93

31	 Produksjon av næringsmidler, drikkevarer og
tobakksvarer  	 86	 87	 89	 88	 59	 66

311-312 Produksjon av næringsmidler  	 76	 72	 76	 68	 29	 22
313	 Produksjon av drikkevarer  	 92	 94	 97	 101	 88	 115
314	 Produksjon av tobakksvarer  	 100	 110	 106	 114	 83	 88

32	 Produksjon av tekstilvarer, bekledningsvarer, lær
og lærvarer  	 71	 73	 74	 77	 61	 60

321	 Produksjon av tekstilvarer 	 67	 71	 73	 77	 61	 60
322	 Produksjon av klær, unntatt skotøy  	 79	 80	 78	 81	 64	 63
323	 Produksjon av lær, lær- og skinnvarer 	 89	 88	 92	 93	 78	 79
324	 Produksjon av skotøy  	 46	 43	 49	 47	 39	 36

33	 Produksjon av trevarer  	 90	 92	 102	 101	 85	 82
331	 Produksjon av trevarer, unntatt møbler og

innredninger  	 90	 91	 100	 100	 82	 78
332	 Produksjon av møbler og innredninger av tre  	92	 94	 106	 106	 92	 93

34	 Treforedling, grafisk produksjon og forlags-
virksomhet  	 105	 107	 110	 111	 101	 102

341	 Treforedling  	 116	 120	 120	 118	 108	 104
342	 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet  	 99	 101	 105	 107	 97	 101

35	 Produksjon av kjemiske produkter, mineralolje-,
kull-, gummi- og plastprodukter  	 126	 128	 131	 133	 116	 119

351	 Produksjon av kjemiske råvarer  	 131	 127	 135	 131	 129	 130
352	 Produksjon av kjemisk tekniske produkter  	 106	 110	 108	 111	 77	 89
353-354 Raffinering av jordolje og produksjon av

jordolje- og kullprodukter  	 178	 184	 185	 198	 186	 179
355	 Produksjon og reparasjon av gummiprodukter 	 96	 103	 111	 122	 91	 98
356	 Produksjon av plastvarer  	 106	 112	 112	 116	 91	 88

36	 Produksjon av mineralske produkter  	 85	 91	 93	 99	 79	 82
361-362 Produksjon av keramiske produkter, glass og

glassvarer  	 91	 90	 103	 102	 96	 91
369	 Produksjon av mineralske produkter ellers  	 83	 91	 90	 98	 75	 80

37	 Produksjon av metaller  	 119	 118	 123	 118	 115	 113
371	 Produksjon av jern, stål og ferrolegeringer • • • •	 133	 135	 144	 134	 132	 121
372	 Produksjon av ikke-jernholdige metaller	 112	 109	 112	 109	 106	 108

38	 Produksjon av verkstedprodukter  	 99	 104	 108	 113	 93	 95
381	 Produksjon av metallvarer  	 94	 99	 101	 104	 85	 84
382	 Produksjon av maskiner  	 111	 119	 121	 129	 108	 113
383	 Produksjon av elektriske apparater og materiell  	119	 128	 138	 151	 117	 120
384	 Produksjon av transportmidler  	 79	 76	 79	 78	 70	 68
385	 Produksjon av tekniske og vitenskapelige instru-

menter, foto- og optiske artikler 	 110	 114	 125	 132	 114	 117

39	 Industriproduksjon ellers  	 96	 104	 111	 117	 92	 98

41	 KRAFTFORSYNING  	 128	 124	 135	 139	 144	 150
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PRODUKSJONSINDEKS. 1980 = 100

140

130

120

110

100

90

80

70 

Produksjonsindeks for oljeutvinning, bergverksdrift,
industri og kraftforsyning

Sesongjustert indeks for ol jettvinning, bergverksdrift,
industri og kraftforsyning

-- ... Ma.. IMO ..1

_
^^ ^^ 	 ^ ^ 	 ,

r..r;	 ,^
^^^

^ 	 ^ ^^
^

■ 	
^ (T.^^

^
_

/
NI

_

r t I iii11ii11ioi1111i1iiiil) i I i I IL i / II
.

I	 ;f11i<<1 	 11111

J F MAM JJAS OND JFM AMJ JASO NDJ FMAM JJA SON DJF MAMJ JAS OND

1982 1983 1984 1985

Produksjonsindeks for industri

—^^- Sesongjustert indeks for industri

130

120

110

100

90

80

70

60

50

J FMAM JJ ASON DJFM AMJ JASO ND JFMA MJJA SON DJF MAMJ JASO ND

1982 	 1983 	 1984 	 1985



1985 1)1982	 1983	 1984 1)
Endring i	 Desember
prosent
1984-1985 1984 1) 1985 1)

14

(SU nr. 6, 1986)

ELEKTRISK KRAFT. PRODUKSJON OG FORBRUK I 1985

Elektrisitetsproduksjonen i 1985 var på 103 190 mill. kWh, ifølge foreløpige oppgaver fra

Statistisk Sentralbyrå. Dette er en nedgang på 3,2  prosent fra 1984. 

Bruttoforbruket innenlands (dvs. produksjon korrigert for eksport/import) gikk opp med 4,4

prosent fra 1984 til 1985. Tallene er ikke temperaturkorrigert.

Kraftutvekslingen med Danmark, Sverige og Sovjet viste i 1985 et eksportoverskudd på 562

mill . kWh. Det tilsvarende tallet for 1984 var 8 263 mill. kWh.

Forbruket i kraftintensiv industri i 1985 viste en nedgang på 4,6  prosent fra året før.

Forbruket i gruppen kjemiske råvarer gikk ned med 12,2 prosent , jern, stål og ferrolegeringer med

1,8 prosent og aluminium og andre metaller med 3,1 prosent.

Produksjonen av elektrisk kraft i desember 1985 var på 10 617 mill. kWh. Dette er en

Økning på 4,0  prosent fra desember 1984. 

Produksjon, import, eksport og forbruk av elektrisk kraft. Mill. kWh

Østfold  	 3 860	 3 267	 4 138	 4 628	 12	 418	 282
Akershus  	 711	 705	 870	 946	 9	 89	 57
Oslo  	 20	 21	 20	 24	 23	 2	 2
Hedmark  	 1 698	 1 614	 2 141	 2 406	 12	 208	 208
Oppland	 4 137	 4 456	 5 180	 5 355	 3	 550	 485
Buskerud  	 7 473	 9 237	 9 418	 10 001	 6	 1 082	 938
Vestfold  	 18	 14	 16	 14	 -11	 2	 1
Telemark  	 10 361	 13 177	 11 852	 11 802	 0	 1 260	 1 288
Aust-Agder 	 3 625	 4 126	 4 197	 3 731	 -11	 505	 434
Vest-Agder 	 8 730	 9 939	 7 969	 8 034	 1	 855	 972
Rogaland  	 7 254	 7 347	 6 676	 6 677	 0	 591	 627
Hordaland 	 12 173	 14 389	 13 528	 13 292	 -2	 1 091	 1 358
Sogn og Fjordane  	 9 096	 11 089	 11 178	 10 797	 -3	 997	 1 092
Møre og Romsdal 	 4 862	 5 441	 5 969	 5 260	 -12	 419	 576
Sør-Trøndelag  	 2 913	 3 898	 4 123	 3 918	 -5	 376	 436
Nord-Trøndelag  	 2 073	 2 445	 2 539	 2 151	 -15	 217	 243
Nordland  	 10 807	 11 648	 13 200	 11 259	 -15	 1 215	 1 244
Troms  	 2 418	 2 695	 2 642	 2 143	 -19	 254	 289
Finnmark 	 886	 815	 853	 701	 -18	 74	 82
Svalbard 	 42	 47	 49	 50	 3	 4	 5 

Total produksjon  	 93 156	 106 370	 106 559	 103 190	 -3,2	 10 211	 10 617
Vannkraft 	 92 888	 106 048	 106 232	 102 851	 -3,2	 10 180	 10 601
Varmekraft  	 268	 321	 327	 339	 3,4 	 31	 16

+ Import  	 642	 431	 860	 4 056	 371,6	 82	 160
- Eksport 	 6 704	 13 847	 9 123	 4 618	 -49,4	 611	 189 

= Brutto forbruk innenlands  	87 094	 92 953	 98 296	 102 628	 4,4	 9 682	 10 589 

Forbruk  2)
3 , i kraftintensiv

industri i  	25 790	 28 673	 31 580	 30 127	 -4,6	 2 718	 2 464
Prod. av kjemiske råvarer 	 5 183	 5 705	 6 446	 5 661	 -12,2	 565	 443
Prod. av jern, stål og

ferrolegeringer  	 6 922	 8 214	 9 336	 9 164	 -1,8	 821	 693
Prod. av aluminium og

andre metaller  	 13 686	 14 753	 15 797	 15 302	 -3,1	 1 332	 1 328

1) Foreløpige tall.
2) Målt hos mottakeren.
3) Unntatt tilfeldig kraft til elektrokjeler.
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(SU nr. 6, 1986)

BYGGEVIRKSOMHETEN I 1985

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 2, 1985)

I 1985 ble det satt i gang arbeid med 25 806 boliger (leiligheter og hybler) , ifølge Statistisk

Sentralbyrås månedlige byggearealstatistikk. Dette er 74 (0,2 prosent) flerre enn i 1984. I samme

periode ble det fullført 25 460 boliger, en nedgang på 4 886 (16,1 prosent) fra året før. I disse

tallene mangler oppgaver fra Oslo for november og desember 1985. Tall for Oslo er for sammenlignings

skyld også trukket ut for november og desember 1984. Ved utgangen av året 1985 (for Oslo oktober

1985), var det 28 784 boliger under arbeid, mot 28 374 ved utgangen av året 1984, en økning på 1,4

prosent.

I desember 1985 ble det satt i gang arbeid med 1 386 boliger og fullført 2 490 boliger. Dette

er 144 færre boliger satt i gang og 501 færre boliger fullført enn i desember 1984. Også her er Oslo

holdt utenfor. I desember 1984 var det i Oslo en igangsetting på 130 boliger og en fullføring på 246

boliger.

For andre bygg, unntatt boliger og bygg for jordbruk, skogbruk og fiske ble det i 1985 satt
i gang arbeid med 3 325 000 m2 bruksareal og fullført 2 960 000 m2 bruksareal. Dette er 13,2 prosent
mer satt i gang og 15,9 prosent mer fullført enn i 1984. Tall for Oslo er holdt utenfor. Ved utgangen

av året 1985 (for Oslo oktober 1985) var det 4 097 000 m2 bruksareal under arbeid mot 3 581 000 m2

ved utgangen av året 1984, en økning på 14,4 prosent.
I desember 1985 ble det satt i gang arbeid med 226 000 m2 bruksareal og fullført 327 000 m2

bruksareal. Dette er 0,9 prosent mindre satt i gang og 42,2 prosent mer fullført enn i desember 1984.
Tall for Oslo er holdt utenfor. I desember 1984 var det i Oslo en igangsetting på 25 000 m2 og en

fullføring på 49 000 m 2 .

Tallene i tabell 1-4 gjelder bygg som er på 30 m2 og over. Tallene i tabell 5-8 gjelder bygg

som er på 60 m
2 

og over. Ved sammenlikning med 1982 og tidligere må tabell 5-8 benyttes.
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Tabell 1. Byggevirksomheten i desember. Bygg. 30 m og over

Bygg i
Bygg satt i gang arbeid	 Bygg fullført 

Pr. 31.	 Jan.-
Des. 	Jan. -des. des.	 Des.	 des.

BOLIGER

Bruksareal til boliger

ANDRE BYGG

Bruksareal til , 1)
annet enn bolig

Bergverksdrift
og industri

Varehandel, bank,
finans og forsikring

Hotell- og restaurant-
virksomhet

Offentlig
administrasjon

Undervisning
og forskning

Helse- og
veterinærvesen

Annen virksomhet 1)

Antall
►►

1 000 m2
►►

19842)	1 660	 26 173	 28 374	 3 237	 30 804
1985	 1 386	 25 806	 28 784	 2 490	 25 460

19842)	291	 4 785	 ••	 ••	 ..
1985	 258	 4 806	 5 015	 471	 4 362

19842)	253	 2 973	 3 581	 279	 2 610
1985	 226	 3 325	 4 097	 327	 2 960

19842)	67	 639	 768	 3 9	 562
1985	 43	 735	 930	 88	 604

1984 2)	59	 710	 790	 107	 632
1985	 65	 868	 971	 76	 721

19842)	5	 83	 106	 2	 51
1985	 13	 110	 133	 21	 94

19842)	13	 171	 231	 18	 180
1985	 16	 171	 252	 18	 170

19842)	20	 164	 250	 8	 165
1985	 3	 142	 231	 10	 169

1984 2)	5	 115	 208	 9	 123
1985	 12	 111	 212	 5	 112

19842)	84	 1 091	 1 228	 96	 897
1985	 74	 1 188	 1 368	 109	 1 090

BOLIGER OG ANDRE BYGG

Bruksareal i altl ►►

►/
19842)	544	 7 758	 .•	 ..	 ••
1985	 484	 8 131	 9 112	 798	 7 322

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i november og desember 1985. 

.. Oppgave mangler.

Tabell 2. Bygg satt i gang i januar-desember 1985. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

Tallet på	 Bruksareal	 Bruksareal til . 1) B r13s areal i
boli er	 til bol	 annet enn boli	 alt

1 000 m 2

Østfold 	
Ake us 	
Oslo
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt t ) 	25 806	 4 806

401
965
585
334
330
489
370
275
227
277
836
888
217
511
453
229
335
304
105

3 325	 8 131

	

1 325
	

239
	

162

	

3 346
	

641
	

324

	

2 055
	

303
	

282

	

927
	

183
	

151

	

810
	

161
	

169

	

1 484
	

279
	

210

	

1 281
	

230
	

140

	

809
	

153
	

122

	

771
	

132
	

95

	

802
	

160
	

117

	

2 201
	

514
	

322

	

3 250
	

533
	

355

	

579
	

118
	

99

	

1 335
	

296
	

215

	

1 640
	

297
	

156

	

710
	

134
	

95

	

1 209
	

215
	

120

	

917
	

164
	

140

	

355
	

54
	

51

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i november og desember 1985. 



196
516
368
142
178
243
140
132

77
191
359
345
156
271
225
130
201
163

64

453
1 203

697
311
370
564
345
311
201
367
855
815
309
572
564
286
448
327
114

9 112

1 510
3 647
2 844

882
1 088
1 860
1 233

993
741

1 158
2 202
2 586

897
1 446
1 989

897
1 572

903
336

28 784

Østfold 	
Aker hus 	
Oslo
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I altt)

257
687
329
169
192
321
205
179
124
176
496
470
153
301
339
156
247
164

50

5 015	 4 097
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Tabell 3. Bygg i arbeid pr. 31. desember 1985. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

raTiaTa	 Bruksareal	 Bruksareal . 1)	 B rullsareal
boli ' er	 til bol •	 annet enn boli	 i alt

1 000 m 2

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i november og desember 1985. 

Tabell 4. Bygg fullført i januar-desember 1985. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

Bruksareal i
Tallet	 Bruks- Bruks- _

	
Vare-

på	 areal	 areal Berg-	 handel, Under- Helse- Annen Bruks-
boliger til	 til	 verks-	 bank,	 visning og	 virk-	 areal )

bolig	 annet drift	 finans	 og	 vete- som;)	 i alt ±)

 og in-	 og for- forsk-	 rinser het
boli	 dustri	 sikrin 	 nin	 vesen

1 000 m 2

Østfold 	
Akehus 	
Oslo
Hedmark 	
Oppland
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag....
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt 2 )

	1 157	 201	 133	 35	 30

	

3 650	 583	 366	 28	 73
	1 934	 252	 210	 28	 63
	968	 179	 118	 34	 15

	

819	 150	 140	 21	 37

	

1 227	 213	 176	 54	 38

	

1 216	 206	 145	 60	 39

	

777	 140	 105	 12	 28

	

652	 112	 69	 7	 20

	

662	 131	 91	 18	 16

	

2 251	 501	 322	 116	 44

	

2 845	 430	 308	 62	 126

	

700	 122	 73	 16	 12

	

1 361	 274	 159	 42	 41

	

1 535	 262	 204	 26	 61

	

717	 127	 78	 14	 15

	

1 392	 227	 114	 18	 32

	

1 198	 192	 107	 9	 21

	

399	 60	 42	 4	 10

25 460	 4 362	 2 960	 604	 721

2	 4	 62	 • 334
19	 5	 241	 949

8	 11	 100	 462
9	 2	 58	 297
8	 3	 71	 290
5	 5	 74	 389
3	 4	 39	 351
2	 5	 58	 245
6	 0	 36	 181
1	 1	 55	 222

14	 12	 136	 823
24	 17	 79	 738

5	 0	 40	 195
11	 12	 53	 433

8	 14	 95	 466
10	 4	 35	 205
12	 10	 42	 341
15	 1	 61	 299

7	 2	 19	 102

169	 112	 1 354	 7 322

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i november og desember 1985. 



BOLIGER	 Antall
t,

Bruksareal til boliger	 1 000 m 2
t,

ANDRE BYGG

Bruksareal til . 1)
annet enn bolig

Bergverksdrift
og industri

Varehandel , bank,
finans og forsikring

Hotell- og restaurant-
virksomhet

Offentlig
administrasjon

Undervisning
og forskning

Helse- og
veterinærvesen

Annen virksomhet 1)

It

t,

t,

ft

t,

t,

tt

ft

1 325
3 346
2 055

927
810

1 484
1 281

809
771
802

2 201
3 250

579
1 335
1 640

710
1 209

917
355

142
280
277
121
144
179
125
101
82

102
292
332

87
192
139

75
107
134

48

234
631
300
178
157
273
225
150
130
157
505
527
115
290
293
131
212
162

53
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Tabell 5. Byggevirksomheten i desember. Bygg. 60 m 2 og over

Bygg i
Bygg satt i gang arbeid 	 Bygg fullført 

Pr. 31.	 Jan.-
Des. 	Jan.-des. des.	 Des.	 des.

1984 2) 	1 660	 26 173	 28 374	 3 237	 30 804
1985	 1 386	 25 806	 28 784	 2 490	 25 460

1984 2)	285	 4 698	.. 	 ..

1985	 253	 4 723	 4 917	 463
..
	 4 307

1984 2) 	228	 2 638	 3 366	 245	 2 345
1985	 203	 2 959	 3 800	 295	 2 662

19842) 	67	 636	 766	 39	 560
1985	 43	 732	 928	 88	 602

1984 2) 	59	 706	 787	 107	 628
1985	 65	 864	 968	 75	 717

1984 2) 	5	 82	 104	 1	 49
1985	 10	 105	 128	 20	 92

1984 2) 	12	 169	 230	 17	 179
1985	 16	 170	 250	 18	 169

1984 2) 	19	 162	 249	 8	 164
1985	 3	 142	 230	 10	 168

1984 	 5	 115	 208	 8	 122
1985	 12	 110	 212	 5	 112

19842) 	61	 768	 1 022	 65	 643
1985	 54	 836	 1 084	 79	 802

BOLIGER OG ANDRE BYGG

Bruksareal i alt l ) ft

It
1984 2)	513	 7 336	 .. 	 .. 	 ...

1985	 456	 7 682	 8 717	 758	 6 969

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i november og desember 1985. 

.. Oppgave mangler.

Tabell 6. Bygg satt i gang i januar-desember 1985. Bygg. 60 m 2 og over. Fylke

Tallet på
boli• er

Bruksareal --Bruksareal til. 1) 	B ruli§areal
til bol •	 annet enn boli •	 i alt

1 000 m 2

Østfold 	
Akehus 	
Oslo
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Tram s 	
Finnmark 	

I altt)	25 806	 4 723

376
911
577
299
301
452
350
251
212
259
797
859
202
482
432
206
319
296
101

2 959	 7 682

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave for Oslo mangler i november og desember 1985. 
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Tabell 7. Bygg i arbeid pr. 31. desember 1985. Bygg. 60 m 2 og over. Fylke

Tallet på	 Bruksareal	 Bruksareal til . 1) 	B rulls^areal
boliger	 til bolig	 annet enn bolig	 i alt 

1 000 m2

Østfold  	 1 510	 251	 183	 434
Akerhus  	 3 647	 671	 472	 1 143
Oslo	 2 844	 323	 365	 688
Hedmark  	 882	 164	 125	 289
Oppland  	 1 088	 187	 159	 346
Buskerud  	 1 860	 315	 219	 534
Vestfold  	 1 233	 200	 129	 329
Telemark  	 993	 174	 115	 289
Aust-Agder 	 741	 123	 70	 193
Vest-Agder 	 1 158	 173	 180	 353
Rogaland  	 2 202	 487	 333	 820
Hordaland  	 2 586	 464	 325	 789
Sogn og Fjordane  	 897	 149	 143	 292
Møre og Romsdal  	 1 446	 294	 245	 539
Sør-Trøndelag  	 1 989	 334	 208	 542
Nord-Trøndelag  	 897	 152	 117	 269
Nordland  	 1 572	 244	 192	 436
Troms  	 903	 162	 158	 320
Finnmark 	 336	 50	 62	 112

I alt 2
) 	28 784	 4 917	 3 800	 8 717

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i november og desember 1985. 
Tabell 8. Bygg fullført i januar-desember 1985. Bygg. 60 m 2 og over. Fylke

Bruksareal i 
	Tallet	 Bruks- Bruks-	 Vare-

på	 areal	 areal	 Berg-	 handel, Under- Helse- Annen Bruks-
boliger til	 til	 verks-	 bank,	 visning	 og	 virk-	 area)

	

bolig	 annet	 drift	 finans	 og	 vete- som )	 i alt
	enn 1) og in-	 og for- forsk-	 rineer- het
	bolig	 dustri	 sikring ning	 vesen 

t	 21 000 m

Østfold	 1 157	 196	 115	 35	 30	 2	 4	 44	 311
Akerhus 	  3 650	 578	 334	 28	 73	 19	 5	 209	 912
Oslo	 1 934	 249	 206	 28	 63	 8	 11	 96	 455
Hedmark  	 968	 174	 92	 34	 14	 8	 2	 34	 266
Oppland  	 819	 146	 117	 20	 36	 8	 3	 50	 263
Buskerud 	 1 227	 210	 155	 54	 38	 5	 5	 53	 365
Vestfold  	 1 216	 202	 133	 60	 39	 3	 4	 27	 335
Telemark  	 777	 138	 86	 12	 28	 2	 5	 39	 224
Aust-Agder  	 652	 110	 58	 7	 20	 6	 0	 25	 168
Vest-Agder 	 662	 129	 79	 18	 16	 1	 1	 43	 208
Rogaland  	 2 251	 495	 298	 116	 43	 14	 12	 113	 793
Hordaland  	 2 845	 426	 291	 61	 126	 24	 17	 63	 717
Sogn og Fjordane  	 700	 121	 64	 16	 12	 5	 0	 31	 185
Møre og Romsdal  	 1 361	 270	 142	 42	 41	 11	 12	 36	 412
Sør-Trøndelag  	 1 535	 259	 186	 26	 61	 8	 14	 77	 445
Nord-Trøndelag  	 717	 129	 62	 14	 15	 10	 4	 19	 191
Nordland  	 1 392	 225	 104	 18	 32	 12	 10	 32	 329
Troms  	 1 198	 191	 101	 8	 21	 15	 1	 56	 292
Finnmark  	 399	 59	 39	 5	 9	 7	 2	 16	 98

	I alt2
)   25 460	 4 307	 2 662	 602	 717	 168	 112	 1 063	 6 969

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i november og desember 1985. 
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Antall boliger satt i gang. Sesongkorrigert

Industri- og bergverksbygg satt i gang, 60 m 2 og over. Golvflate 1) 1 000 m
Sesongkorrigert

1) Fra 1/1-1983 Bruksareal.
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Antall boliger under arbeid. Sesongkorrigert

Industri- og bergverksbygg under arbeid, 60 m2 og over. Golvflate 	 1 000 m2 .
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1) Fra 1/1-1983 Bruksareal.
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(SU nr. 6, 1986)

BYGGE- OG ANLEGGSSTATISTIKK 1984

Statistisk Sentralbyrås bygge- og anleggsstatistikk viser at det i 1984 var i drift 11 258

bedrifter med om lag 102 000 sysselsatte i privat bygge- og anleggsvirksomhet. Dette er 1,8 prosent

flere bedrifter og om lag det samme antall sysselsatte som i ' 1983. Privat bygge- og anleggsvirksomhet

hadde i 1984 50,6 milliarder kroner i bruttoproduksjonsverdi (en Økning på 5,3  prosent) , 22,2

milliarder kroner i bearbeidingsverdi (en økning på 4,8  prosent) og 13,1 milliarder kroner i

lønnskostnader (en økning på 6,3  prosent) .

18 515 enmannsbedrifter var i drift i 1984 (en nedgang på 2,0  prosent fra 1983) . Bedriftene

hadde en bruttoproduksjonsverdi på 3,0  milliarder kroner (en økning på 6,2  prosent) .

For offentlig bygge- og anleggsvirksomhet i egen regi var bruttoproduksjonsverdien i 1984 om

lag 10,5 milliarder kroner (en økning på 10,3 prosent) , lønnskostnadene var 4,0  milliarder kroner (en

økning på 7,5  prosent) og antall sysselsatte var 27 900 (en økning på 2,5  prosent) .

Tabell 1. Hovedtall etter næringsundergruppe. Alle bedrifter (unntatt enmannsbedrifter) . 1984

Næringsundergruppe
Brutto-	 Bear-	 Lønns- Brutto-

Bedrifter Syssel-	 produk-	 Vare-	 beidings- kost-	 inve^se-
satte	 sjonsverdi innsats verdi	 nader	 ring

Millioner kroner

I alt	 ..	 130 008	 61 089,9	 34 888,8	 26 201,1	 17 173,7	 ..

A. Bygge- og anleggs-
bedrifter  	 11 258	 102 126	 50 619,3	 28 462,5	 22 156,8	 13 129,4	 1 633,2

501 Byggevirksomhet
i alt	 8 675	 74 929	 33 140,2	 19 659,4	 13 480,8	 9 167,9	 467,3

5011 Oppføring av
bygninger  	 4 805	 39 284	 19 518,9	 12 369,9	 7 149,0	 4 627,9	 252,6

5012 Innrednings- og
installasjons-
arbeid  	 3 870	 35 645	 13 621,4	 7 289,5	 6 331,9	 4 540,0	 214,8

50121 Blikkenslager-
arbeid  	 395	 2 974	 1 353,6	 675,0	 678,6	 342,4	 28,5

50122 Rørleggerarbeid 	 1 133	 8 475	 3 362,3	 1 969,6	 1 392,7	 1 020,0	 36,8
50123 Elektrisk in-

stallasjons-
arbeid  	 1 098	 15 648	 5 763,4	 2 943,6	 2 819,8	 2 154,7	 108,2

50124 Maler- og
tapetserarbeid . 	 673	 4 399	 1 241,9	 524,7	 717,2	 506,7	 20,0

50125 Glassmester-
arbeid  	 227	 1 483	 592,3	 364,7	 227,6	 169,9	 7,9

50129 Annet bygge-
arbeid  	 344	 2 666	 1 307,9	 811,9	 496,0	 346,4	 13,5

502 Anleggsvirksom-
het  	 2 583	 27 197	 17 479,0	 8 803,1	 8 676,0	 3 961,5	 1 165,9

5021 Alminnelig an-
leggsvirksomhet,	 265	 10 690	 6 549,7	 4 104,7	 2 445,0	 1 732,6	 169,0

5022 Graving,
sprengning o. a.
grunnarbeid  	 2 282	 12 414	 5 375,4	 2 848,8	 2 526,6	 1 278,8	 185,4

5023 Oljeboring  	 36	 4 093	 5 553,9	 1 849,5	 3 704,4	 950,1	 811,4

B. Statens bygge- og
anleggsvirksomhet
i egen regi  	 ..	 15 030	 6 220,9	 3 938,4	 2 282,4	 2 282,4

C. Kommunenes bygge-
og anleggsvirksom-
het i egen regi  	 ..	 11 011	 3 399,8	 1 966,6	 1 433,2	 1 433,2	 • •

D. Anleggsarbeid ut-
ført av Statens
virksomhet i
egen regi  	 .•	 1 841	 850,0	 521,3	 328,7	 328,7	 ..

• •

1) Omfatter bare store bedrifter, dvs. bedrifter med 10 sysselsatte eller flere.
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Tabell 2. Hovedtall for privat bygge- og anleggsvirksomhet. Alle bedrifter og store bedrifter
(unntatt enmannsbedrifter) . 1984

Store bedrifter

Kjennemerker

Pro-
Pro- sent
sent- av

Alle	 end-	 total-
Enhet	 bedrifter	 I alt	 ring	 tall

fra	 for
1982. 	 alle

bed-
rif-
ter

1. Bedrifter  	 Antall	 11 258	 1 970	 0,6 	 17,5

2. Sysselsatte  	 "	 102 126	 72 584	 -0,4	 71,1
Eiere  	 t,	 7 457	 534	 -10,3	 7,2
Funksjonærer 	 "	 16 198	 14 092	 2,4 	 87,0
Arbeidere  	 t,	 78 471	 57 958	 -1,0	 73,9

3. Timeverk utfØrt av arbeidere 	 1 000 t	 . v.	 128 376	 98 512	 -1,1	 76,7

4. Bruttoproduksjonsverdi 	 Mill.kr	 50 619,3	 39 378,2	 5,5	 77,8
Fakturert til byggherre og verdi av
arbeid utfØrt i egen regi  	 "	 42 345,5	 33 263,8	 1,1	 78,6
Fakturert til andre bygge- og anleggs-
foretak  	 It 	 641,7	 5 629,1	 41,5	 73,7
Bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet	 "	 516,3	 373,6	 16,9	 72,4
Verdi av egne reparasjonsarbeider utført
av bedriftens ansatte  	 "	 115,8	 111,6	 9,6 	 96,4

5. Vareinnsats  	 "	 28 462,5	 22 736,9	 5,7	 79,9
Materialkostnader  	 "	 15 153,7	 11 390,3	 4,0 	 75,2
Betalt til underentrepenører  	 "	 7 369,6	 6 607,3	 8,0 	 89,7
Utgifter til leie av bygninger og
maskiner  	 "	 1 257,7	 1 102,3	 10,3	 87,6
Andre driftsutgifter  	 "	 4 565,6	 3 525,5	 5,2 	 77,2
Verdi av egne reparasjonsarbeider utført
av bedriftens ansatte  	 "	 115,8	 111,6	 9,6 	 96,4

6. Bearbeidingsverdi  	 "	 22 156,8	 16 641,3	 5,4 	 75 ,1

7. Handelsvareavanse 1  	 "	 261,9	 130,2	 37,5	 49,7
Salg av handelsvarer	 "	 912,0	 488,1	 26,4	 53,5
- Kjøp av handelsvarer  i	 "	 650,1	 357,9	 22,9	 55,1

8. Lønn  	 t,	 11 372,4	 9 441,7	 5,9	 83,0
Kontraktmessig lønn 	 "	 11 105,4	 9 192,5	 5,6	 82,8
Funksjonærer  	 . "	 2 263,0	 2 047,6	 9,2	 90,5
Arbeidere  	 "	 8 842,4	 7 145,0	 4,6	 80,8
Andre ytelser  	 t, 	267,0 	249 ,1	 20,2	 93,3

9. Arbeidsgiveravgift  	 "	 1 757,0	 1 460,9	 5,0 	 83 ,1

10. Netto til lavlønnsfondet •  	 "	 -	 -

,

11. Bruttoinvestering  	 "	 ..	 1 633,2	 -38,0
Anskaffelser av varige driftsmidler  	 "	 ..	 3 232,8	 -7,3	 ..
- Salg av varige driftsmidler  	 "	 ..	 1 599,6	 87,9	 ..

12. Reparasjon av varige driftsmidler  	 ..	 518,1	 33,6	 ..

1) Merverdiavgift ikke medregnet.
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Tabell 3. Hovedtall for private bygge- og anleggsbedrifter. Alle bedrifter (unntatt enmannsbedrifter) .
Registreringsfylke 1984

Bruttopro-	 Bearbei-	 Lønns-	 Brutto-
Bedrifter	 Syssel-	 duksjons-	 dings-	 kost-	 invee-

satte	 verdi	 verdi	 nader	 rin 
Millioner kroner

I alt 11 258	 102 126 50 619,3	 22 156,8 13 129,4	 1 633,2 

Østfold  	 695	 4 692	 1 851,1	 799,8	 504,4	 23,3
Akershus  	 899	 6 332	 3 825,5	 1 344,3	 786,0	 67,1
Oslo  	 1 036	 22 892	 14 610,2	 6 574,6	 3 613,6	 127,6
Hedmark  	 432	 3 403	 1 483,2	 568,3	 370,2	 16,8
Oppland  	 481	 3 424	 1 248,6	 543,3	 358,6	 23,1
Buskerud  	 679	 5 108	 2 384,9	 909,1	 582,6	 44,9
Vestfold  	 661	 4 544	 2 242,2	 1 092,4	 527,7	 586,6
Telemark  	 454	 3 515	 1 447,3	 630,8	 417,8	 25,2
Aust-Agder 	 305	 1 482	 621,9	 307,5	 141,7	 4,8
Vest-Agder 	 455	 3 056	 1 656,9	 721,1	 369,8	 542,2
Rogaland  	 992	 8 796	 4 918,8	 2 258,2	 1 300,5	 -191,6
Hordaland  	 1 090	 10 857	 4 949,8	 2 320,7	 1 439,7	 160,2
Sogn og Fjordane	 330	 1 785	 670,8	 300,5	 169,1	 11,2
Møre og Romsdal  	 739	 4 306	 1 620,9	 686,6	 467,1	 36,6
Sør-Trøndelag  	 579	 7 019	 2 862,9	 1 308,0	 930,1	 45,3
Nord-Trøndelag  	 287	 1 903	 646,6	 300,7	 201,4	 7,2
Nordland  	 545	 4 395	 1 783,8	 723,9	 470,9	 73,6
Troms  	 368	 3 236	 1 300,9	 554,2	 355,1	 20,4
Finnmark  	 231	 1 381	 492,8	 212,8	 123,2	 8,9

1) Omfatter bare store bedrifter, dvs. bedrifter med 10 sysselsatte eller flere.

Tabell 4. Hovedtall for enmannsbedrifter. 1984

Næringsgruppe 
Arsverk	 Bruttopro-

Bedrifter	 utført	 duksjons-

av eiere	 verdi 

Million kroner

18 515	 14 100	 3 039,4I alt    

5011 Oppføring av bygninger 	
5012 Innrednings- og installasjonsarbeid 	
5021 Alminnelig anleggsvirksomhet 	
5022 Graving, sprengning o. a. grunnarbeid 	 

	

11 803	 8 660	 1 487,6

	

3 433	 2 851	 796,5

	

87	 72	 21,3

	

3 192	 2 517	 734,0
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TILLEGG TIL DE INTERNASJONALE MANEDSTABELLER I STATISTISK MANEDSHEFTE NR. 12, 1986

Tallene er mottatt i tiden 27/1 -- 31/1-86 og er foreløpige. De vil eventuelt bli korrigert i

Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere forklaringer til tallene og alle korreksjoner av

eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) før.

D anmark (tabell88)

Animalsk jordbr. prod,  	 Kol. B	 Sept.	116	 (129)
Okt.	 126	 (116)

Engrosprisindeks  	 Kol. G	 Des.	 361	 (363)

Konsumprisindeks  	 Kol. H	 Des.	 379	 (380)

S verige (tabell 89)

Konsumprisindeks 	 Kol. G	 Des.	 380	 (379)

S torbritannia (tabell90)

Produksjon
a) Prod.ind., industri  	 Kol. C.a	 Nov.	 107	 (105)

Reuter's råvareindeks, uketall  	 Kol. H	 20/1-25/1	 238	 (238)

Konsumprisindeks  	 Kol. J	 Des.	 518	 (518)

J a p an (tabell 93)

Arbeidsløyse  	 Kol. A	 Sept.	 1 630	 (1 550)
Prod.ind., industri  	 Kol. B	 Okt.	 183	 (182)

Detaljomsetnngsindeks  	 Kol. C	 Aug.	 359	 (362)
Sept.	 353	 (359)

Verdi av utenrikshandelen
a) Innførsel  	 Kol. D.a	 Okt.	 2 541	 (2 570)
b) Utførsel  	Kol. D.b	 Okt.	 3 442	 (3 374)

Engrosprisindeks  	 Kol. F	 Nov.	 205	 (207)

U S A (tabell 94)

Moody's råvareindeks 	

Engrosprisindeks 	
Kol. J	 Okt.

Kol. I	 Des.

330

285

(328)

(285)
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PUBLIKASJONER UNDER UTSENDING FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ I JANUAR OG FEBRUAR 1986

I serien Norges offisielle statistikk (NOS) :

Energistatistikk 1984 Sidetall 87 Pris kr 25,00

Folkemengdens bevegelse 1984 Sidetall 102 Pris kr 30,00

Bilverkstader mv. 1983 Reparasjon av kjørety, hushaldningsapparat og
varer for personleg bruk Sidetall 44 Pris kr 20,00

Byggearealstatistikk 1983 og 1984 Sidetall 105 Pris kr 25,00

Samferdselsstatistikk 1984 Sidetall 196 Pris kr 40,00

Arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet 1984
Sidetall 42 Pris kr 20,00

Tjenesteyting 1983 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av
maskiner og utstyr, renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renseri-
virksomhet Sidetall 64 Pris kr 25,00

Skattestatistikk 1983 Sidetall 137 Pris kr 30,00

Dødsårsaker 1984 Sidetall 101 Pris kr 25,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Økonomi, befolkningsspørsmål og statistikk Utvalgte arbeider av
Petter Jakob Bjerve Sidetall 431 Pris kr 50,00 (SØS nr. 59)

I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP) :

MODIS IV Dokumentasjonsnotat nr. 23 Endringer i utgave 83-1
Sidetall 79 Pris kr 25,00 (RAPP nr. 85/28)

Statistiske egenskaper ved Byråets standard utvalgsplan
Sidetall 46 Pris kr 25,00 (RAPP nr. 85/34)

BYRÅETS UKE- OG MÅNEDSPUBLIKASJONER

Abonnementsprisene for Byråets uke- og månedspublikasjoner er

for året 1986 fastsatt til:

	

Pr. år	 Pr. hefte

Statistisk ukehefte 	  kr 205,00	 8,00

Statistisk månedshefte 	  It	 150,00	 15,00

Månedsstatistikk over utenrikshandelen 	  IT	 120,00	 15,00

Bank- og kredittstatistikk. Aktuelle tall 	  "	 220,00	 10,00

Økonomiske analyser (Konjunkturtendensene) 	  :' . 80,00	 10,00

Nye distriktstall (pr. fylke) 	  "	 70,00	 8,00



PRIS PR. AR KR 205,00	 PRIS PR. HEFTE KR 8,00

SYSTEMATISK OVERSIKT OVER EMNEGRUPPENE

0 GENERELLE EMNER

00 Generelle emner, nasjonalt

01 Generelle emner, regionalt

09 Andre generelle emner

1 NATURRESSURSER OG MILJØ 

10 Ressurs- og miljøregnskap og

andre generelle ressurs- og

miljøemner

11 Areal

12 Energi

13 Luft

14 Vann

15 Mineraler

16 Skog og planteliv

17 Dyreliv

18 Naturmiljø - levekår og

Økonomi

19 Andre ressurs- og miljøemner

2 SOSIODEMOGRAFISKE EMNER 

20 Generelle sosiodemografiske

emner

21 Befolkning

22 Helseforhold og helsetjeneste

23 Utdanning og skolevesen

24 Kulturelle forhold, generell

tidsbruk, ferie og fritid

25 Sosiale forhold og sosialvesen

26 Rettsforhold og rettsvesen

27 Levekår ellers

29 Andre sosiodemografiske emner

3 SOSIOØKONOMISKE EMNER 

30 Generelle sosioøkonomiske emner

31 Folketellinger

32 Arbeidskraft

33 Lønn

34 Personlig inntekt og formue

35 Personlig forbruk

36 Boliger og boforhold

39 Andre sosioøkonomiske emner

4 NÆRINGSØKONOMISKE EMNER 

40 Generelle næringsøkonomiske emner

41 Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst

42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri

og kraftforsyning

43 Bygge- og anleggsvirksomhet

44 Utenrikshandel

45 Varehandel

46 Samferdsel og reise liv

47 Tjenesteyting

49 Andre næringsøkonomiske emner

5 SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER 

50 Nasjonalregnskap og andre generelle

samfunnsøkonomiske emner

51 Offentlig forvaltning

52 Finansinstitusjoner, penger og kreditt

53 Konjunkturer

59 Andre samfunnsøkonomiske emner

6 SAMFUNNSORGANISATORISKE EMNER 

60 Generelle samfunnsorganisatoriske emner

61 Administrative emner

62 Politiske emner

69 Andre samfunnsorganisatoriske emner
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